Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de Apoio Administrativo, de natureza comum, com 
dedicação exclusiva de mão de obra para o Instituto de Engenharia Nuclear (IEN), conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO :  
R$ 3.485.552,04 (três milhões, quatrocentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

DIA: 16/02/2024 , às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE  

JULGAMENTO MENOR 

PREÇO GLOBAL 

1. DO OBJETO

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO

3. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO